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Prospetto riepilogativo definitivo delle Unita Lavorative Equivalenti — Anno 2016

Qualifica Personale a t. indeterminato

Sovrintendente

Dirigenti

Quadri / Funzionari A e B
Impiegati amministrativi
Impiegati tecnici

Operai a tempo pieno
Operai a prestazione
Orchestra

Maestri collaboratori / Collaboratori artistici
Tersicorei

Coro

Totale

8,6
26,28
43,1
48,21
86,14
4
1.03
67,89
285,25



