

## Prospetto riepilogativo definitivo delle Unità Lavorative Equivalenti - Anno 2016

Qualifica	Personale a t. indeterminato
Sovrintendente	-
Dirigenti	_
Quadri / Funzionari A e B	8,6
Impiegati amministrativi	26,28
Impiegati tecnici	43,1
Operai a tempo pieno	48,21
Operai a prestazione	_
Orchestra	86,14
Maestri collaboratori / Collaboratori artistici	4
Tersicorei	1.03
Coro	67,89
Totale	285,25